savo sąskaita ir rizika atlikti Darbus, jeigu tie Darbai susiję su projektui neatitinkančiomis Medžiagomis, 

netinkama darbų kokybe arba bet kurio sutartinio Rangovo įsipareigojimo neįvykdymu. 

5. SUTARTIES VERTĖ IR ATSISKAITYMO TVARKA 

5.1. Pradinės sutarties vertė 8226,52 Eur (aštuoni tūkstančiai du šimtai dvidešimt šeši eurai, 52 ct) su 

PVM; PVM sudaro 1427,74 Eur (tūkstantis keturi šimtai dvidešimt septyni eurai, 74 ct); kaina be PVM 

6798,78 Eur (šeši tūkstančiai septyni šimtai devyniasdešimt aštuoni eurai, 78 ct). 

Į nurodytą pradinės sutarties vertę įtraukti visi mokesčiai ir visos Rangovo išlaidos. Pradinės Sutarties vertė 

nebus keičiama visą sutarties galiojimo laikotarpį. 

5.2. Mokėjimui gauti, Rangovas privalo pateikti Užsakovui „Darbų perdavimo-priėmimo akto“ du